PECITYBJIMKA KPbIM
AIMUHUCTPALINA BUITHEBCKOI'O CEJIBCKOI'O ITOCEJIEHUA
KPACHOITEPEKOIICKOT'O PAVIOHA PECITYBJIMKU KPBIM

ITOCTAHOBJIEHUE

16.12.2024 c. Bumaeska No 226

O BHECEHMM U3MEHEHUN B CBOJIHYIO OIOPKETHYIO
pocruck 010pKeTa MyHUILIUIIAIBLHOTO 00pa30BaHus
BuineBckoe cenbcKoe oceeHne
Kpacnonepekornickoro paitona Peciy6imuku Kpbim Ha
2024 ron u mmanoBsid epuoz 2025 u 2026 rogos

B cootrBerctBuu ¢ 1. 3 ct. 217 bromxernoro Konekca Poccuiickoit denepanuu, NnyHKTOM 2 CTaTbU
24 TlonmoxxeHust 0 OOPKETHOM IIPOIECCe MYHHIMIIAIBHOTO 00Opa3oBaHusi BHIIHEBCKOE celnbckoe
nocenenue Kpacnomepekornckoro paiiona PecnyOnuku KpbiM ¢ ydeToM BHECEHHBIX W3MEHEHUH,
pelIeHUEM CeCCUM MYHHIUIAIBLHOTO 0OpasoBaHust oT 16.12.2024 Ne 64 "O BHeceHUM M3MEHEHUU B
pemienne KpacHomepekonckoro paiioHHoro coBerta ot 15.12.2023 Ne532 «O OGromxere
MyHHULIMIIAJIBHOTO 00pa3zoBanus KpacHomnepekornckuiil paiion Ha 2024 rox u Ha 11aHoBbIN niepuon 2025
u 2026 romoB»", yBEJOMIICHUSIMHU O MIPEIOCTABICHUN CYOCUIUU, CYyOBEHIIMU, HHOTO MEXOIOKETHOTO
TpaHcgepTa, UMEIoIIEro IeneBoe HazHauenue Ha 2024 u rutanoBeIi nepuoxa 2025 u 2026 roxos ot 16
nexabpst 2024 roma Ne 925/39 u 922/46, agmunucTpaiiis BUIIHEBCKOTO CEIBCKOIO MOCEICHHS

IHOCTAHOBJISAET:

1. BHecTH wu3MEHEHHMs B CBOJHYIO POCHHUCH OO/KeTa MYHHIMIAIBHOTO 00pa3oBaHUs
Bumnesckoe cenbckoe nocenenue KpacHonepekonckoro paiiona Pecyonuku Kpeim Ha 2024 rog u
rutaHoBbId ieprox 2025 1 2026 ro10B, COTIacCHO MPHIIOKEHHIO.

2. Pa3mectuTh HacTOsIee TOCTaHOBIIEHWE Ha odunuaabHOM Tmoptane [IpaBuTenbCTBa

Pecniyonmuku Kpeim - Kpacnonepekonckuit paiion (krpero.rk.gov.ru) B pasznene MyHUIIMNAIbHBIE
obpasoBanus KpacHonepekonckoro paiioHa, oapaszaen BUIIHEBCKOE CeIbCKOE OCEIEHUE.

3. KoHTpomb 32 HCIIOJTHEHUEM HACTOSIIET0 TOCTaHOBJICHHSI OCTABIISIO 32 COOOM.

4, Hacrosimee mocTaHoBIICHHE BCTYIACT B CUJIYy C MOMCHTA MOAIMCAaHUS.

[Ipencenarens BUIIHEBCKOTO CETBLCKOTO COBETA —
IJ1aBa aJIMUHUCTPALIMY BUITHEBCKOTO CETbCKOTO MOCENEHUs B.B. Kepnyc



[Ipunoxenue
K ITIOCTaHOBJICHUIO aIMUHHACTPALIVH

BHIITHEBCKOr0 CEIBLCKOTO MOCEICHUS

Kpacnonepekorckoro palioHa
Pecniy6onmuku Kpoeim ot 16.12.2024 Ne 226

N3menenus

B cBoaHYI0 pocnuch 0101KeTa MYHUIIMIIAJIBbHOTO 00pa3oBaHusi BuiHeBckoe ceibCckoe
nocejieHue KpacHonepexonckoro paiiona Pecnnyonku Kpoiv Ha 2024 roa v njiaHoBbIi

Paznen 1. Pacxoanl

nepuon 2025 u 2026 ronos

Kon

rIIaBHOTO

pacnopst
JIATENS

Paznen/
O/ Ipa3/Ies

Kox nenesoit
CcTaTtbn

HaumeHoBaHue 11€71€BOM CTaTbU

KBP

Cymma Ha
2024 ron,
pyOuneit

Cymma Ha
2025 rox,
pyOuneit

Cymma Ha
2026 rox,
pyOueit

902

0603

0300080010

Pacxonpl Ha ocyliecTBICHHE YaCTH
nosiHomMounit KpacHomnepekorckoro
paiiona Pecrryonmuku Kpsim 1o
PELICHHIO BOTIPOCOB TI0 OXpaHe
OKpY’Karoiel cpebl (Ha
MEPOINPHATHUS 110 03ETCHEHHIO
TeppuTopun BuiaeBckoro
CEIILCKOTO TIOCENICHHS U
COJIep)KaHUIO 3€JICHBIX
HACaXICHHH )

244

-3 042 124,00

0,00

0,00

902

0203

1100051180

Pacxonpl Ha ocyliecTBiIeHHE
MIEPBUYHOTO BOMHCKOTO Y4eTa
OopraHaMy MECTHOTO
CaMOYyIpaBJI€HUS IOCEJIICHUN U
TOPOJICKUX OKPYTOB

121

+350,82

0,00

0,00

902

0203

1100051180

Pacxonsl Ha ocy1iecTBIIEHHE
[IEPBUYHOTO0 BOMHCKOTO y4eTa
OpraHaM# MECTHOTO
caMOYIIPaBJIeHHUS TOCEICHUH U
TOPOJICKUX OKPYT'OB

129

+106,18

0,00

0,00

Hroro

-3 041 667,00

0,00

0,00

[Ipencenarens BUIIHEBCKOTO CETBCKOTO COBETA —
IJ1aBa aJIMUHUCTPALIMY BUITHEBCKOTO CETbCKOTO MOCENEHUs

B.B. Kepnyc




